ตามที ่สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ เชา่เครื่องถ่ายเอกสาร ธันวาคม  
2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

เครื่องถ่ายเอกสารส ีจำนวน ๑ รายการ ผู้ไดร้ับการคดัเลือก ได้แก่ บริษทั เอฟ
เอ็มอี ก๊อบป้ี ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส จำกดั (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถว้น) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใชจ้่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ 29  พฤศจิกายน  2567 

พันตำรวจเอก 
 (อธิวัฒน์ นุชถาวร) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลบึงกุ่ม 

ประกาศสำนักงานตำรวจแห่งชาต ิ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จา้งทำความสะอาด ธันวาคม  2567-๒ โดยวิธี